
UCHWAŁA NR 13/390/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie złożenia wniosku na rozszerzenie zakresu projektu ”Rekultywacja 
składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze”  
oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm. ), Uszczegółowienia Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 
2007–2013, Regulaminu konkursu, Instrukcji do wypełniania formularza wniosku  
o dofinansowanie w ramach I, II oraz III osi priorytetowej Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko z Funduszu Spójności uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się złożyć wniosek na rozszerzenie zakresu projektu ”Rekultywacja 

składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze” oraz 
przyjąć do realizacji przedsięwzięcie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko, Priorytet II Gospodarka odpadami  ochrona powierzchni ziemi, Działanie 2.1 
Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym 
uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych, konkurs nr 7/POIiŚ/2.1/03/2013p, umowa  
o dofinansowanie nr POIS.02.01.00-00-001/13-00 z dnia 24 marca 2014. 

 
§ 2. Planowana całkowita wartość projektu wynosi: 21 691 950,16 zł (słownie: 

dwadzieścia jeden milionów sześćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
złotych 16/100). Wartość dofinansowania z FS opiewa na kwotę 18 438 157,64 zł co stanowi 
85% wartości projektu. Dotacja krajowa (WFOŚiGW) wynosi 2 169 195,02 zł, co stanowi 
10% wartości projektu, wkład własny wynosi 1 084 597,51 zł (w tym: środki samorządu 
województwa – 67 364,69 zł, środki samorządu gminnego – 1 017 232,82 zł), co stanowi 5% 
wartości projektu. 

 
§  3. Opis rzeczowo-finansowy projektu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 2 marca 

2015 r. 
 

 

 

 


